

01.01.2014 - 07.08.2017 Tarihleri Arası Şube: Topkapı Şube PALVAN İNŞAAT TURİZM LOJİSTİK SAN.TİC.LTD.ŞTİ. Müşteri No: 1652765 1 -
Döviz Kodu: USD - ABD Doları

İşlem Tarihi	Açıklama	Yatan	Çekilen	Bakiye
27/05/2014	Devir Bakiye	0.00	0.00	0.00
28/05/2014	Havale-Amir:ABDUKADYR KHABIBULA () Lehdar:PALVAN İNŞAAT TURİZM LOJİS	1,000,000.00	0.00	1,000,000.00
30/05/2014	TF Ref : Amir :CH.P.AIERKEN SAIMAITIINN ADD.STR.MA	197,990.00	0.00	1,197,990.00
30/05/2014	Ref: Amir İşlem Tipi:İşlem Komisyonu	0.00	31.50	1,197,958.50
30/05/2014	Ters - Ref: Amir İşlem Tipi:İşlem Komisyonu	31.50	0.00	1,197,990.00
02/06/2014	TF Ref : Amir :CH.P.AIERKEN SAIMAITIINN STR MASALI	98,990.00	0.00	1,296,980.00
02/06/2014	Ref: Amir İşlem Tipi:İşlem Komisyonu	0.00	21.00	1,296,959.00
02/06/2014	Döviz Alış: nolu hesaptan nolu hesaba (PALVAN İNŞAAT TURİZM	0.00	1,000,000.00	296,959.00
02/06/2014	Ters - Ref: Amir İşlem Tipi:İşlem Komisyonu	21.00	0.00	296,980.00
03/06/2014	Virman: nolu hesaptan nolu hesaba	0.00	296,980.00	0.00
05/06/2014	Nakit Yatan-Hesap Yatran: DİLŞAT ARTIŞ	76,000.00	0.00	76,000.00
12/06/2014	Ref: Müş.No: Tutar:12500.0000	0.00	12,500.00	63,500.00
12/06/2014	Ref: Amir İşlem Tipi:İşlem Komisyonu	0.00	10.50	63,489.50
13/06/2014	Havale-Lehdar:ÖZ ÖZKAYALAR ULUSLARARASI NAKLIYAT LOJİSTİK İTH.İHR.PETROL LTD.ŞT	0.00	12,400.00	51,089.50
13/06/2014	Virman: nolu hesaptan nolu hesaba	296,980.00	0.00	348,069.50
17/06/2014	Döviz Alış: nolu hesaptan nolu hesaba (PALVAN İNŞAAT TURİZM	0.00	200,000.00	148,069.50
23/06/2014	Havale-Lehdar:ÖZ ÖZKAYALAR ULUSLARARASI NAKLIYAT LOJİSTİK İTH.İHR.PETROL LTD.ŞT	0.00	12,150.00	135,919.50
25/06/2014	(Ocak-Mart 2014) Topkapı Şube USD Cari Hizmet Ücreti	0.00	3.75	135,915.75
25/06/2014	(Ocak-Mart 2014) Topkapı Şube EUR Cari Hizmet Ücreti	0.00	8.61	135,907.14
30/06/2014	Nakit Ödeme-Hesap: Ödenen: AMUTİ MINAWAER	0.00	5,000.00	130,907.14
30/06/2014	Nakit Yatan-Hesap: Yatran: AMUTİ MINAWAER	5,000.00	0.00	135,907.14
30/06/2014	TUERXUN ABULIMITIKARI YA ÖDENEN - Nakit Ödeme-Hesap: Ödenen: AM	0.00	6,000.00	129,907.14
08/07/2014	Havale-Lehdar:ÖZ ÖZKAYALAR ULUSLARARASI NAKLIYAT LOJİSTİK İTH.İHR.PETROL LTD.ŞT	0.00	37,050.00	92,857.14
01/08/2014	Döviz Alış: nolu hesaptan nolu hesaba (PALVAN İNŞAAT TURİZM	0.00	90,000.00	2,857.14
12/08/2014	TF Ref : Amir :IP AERKEN SAIMAITIINN DATKA, DOM B-	499,990.00	0.00	502,847.14
12/08/2014	Ref: Amir İşlem Tipi:İşlem Komisyonu	0.00	31.50	502,815.64
13/08/2014	Havale-Lehdar:ÖZ ÖZKAYALAR ULUSLARARASI NAKLIYAT LOJİSTİK İTH.İHR.PETROL LTD.ŞT	0.00	700.00	502,115.64
15/08/2014	Nakit Ödeme-Hesap: Ödenen: AMUTİ MINAWER	0.00	3,000.00	499,115.64
20/08/2014	TF Ref : Amir :CH.P.AIERKEN SAIMAITIINN ADD.STR.MA	499,990.00	0.00	999,105.64
20/08/2014	Ref: Amir İşlem Tipi:İşlem Komisyonu	0.00	31.50	999,074.14
21/08/2014	Nakit Ödeme-Hesap: Ödenen: AMUTİ MINAWER	0.00	4,245.00	994,829.14
25/08/2014	TF Ref : Amir :HAYVIK LTDIDN SUYNBAY AVEALMAT	5,595.00	0.00	1,000,424.14
25/08/2014	Ref: Amir İşlem Tipi:İşlem Komisyonu	0.00	5.25	1,000,418.89
25/08/2014	Nakit Ödeme-Hesap: Ödenen: AMUTİ MINAWER	0.00	5,595.00	994,823.89
28/08/2014	Döviz Alış: nolu hesaptan nolu hesaba (PALVAN İNŞAAT TURİZM	0.00	100,000.00	894,823.89
28/08/2014	Döviz Alış: nolu hesaptan nolu hesaba (PALVAN İNŞAAT TURİZM	0.00	100,000.00	794,823.89
28/08/2014	Döviz Alış: nolu hesaptan nolu hesaba (PALVAN İNŞAAT TURİZM	0.00	100,000.00	694,823.89
28/08/2014	Döviz Alış: nolu hesaptan nolu hesaba (PALVAN İNŞAAT TURİZM	0.00	100,000.00	594,823.89
03/09/2014	TF Ref : Amir :HAYVIK LTDIDN SUYNBAY STR. ALM	9,975.00	0.00	704,798.89
03/09/2014	Ref: Amir İşlem Tipi:İşlem Komisyonu	0.00	5.25	704,793.64
03/09/2014	Nakit Ödeme-Hesap: Ödenen: DİLŞAT ARTIŞ	0.00	9,975.00	694,818.64
03/09/2014	Nakit Ödeme-Hesap: Ödenen: DİLŞAT ARTIŞ	0.00	5,000.00	689,818.64
03/09/2014	Nakit Ödeme-Hesap: Ödenen: DİLŞAT ARTIŞ	0.00	10,000.00	679,818.64
10/09/2014	Nakit Ödeme-Hesap: Ödenen: DİLŞAT ARTIŞ	0.00	10,000.00	669,818.64
12/09/2014	TF Ref : Amir :CH.P.AIERKEN SAIMAITIINN ADD.STR.MA	449,990.00	0.00	1,129,808.64
12/09/2014	Ref: Amir İşlem Tipi:İşlem Komisyonu	0.00	31.50	1,129,777.14
12/09/2014	Döviz Alış: nolu hesaptan nolu hesaba (PALVAN İNŞAAT TURİZM	0.00	150,000.00	979,777.14
12/09/2014	Döviz Alış: nolu hesaptan nolu hesaba (PALVAN İNŞAAT TURİZM	0.00	150,000.00	829,777.14
12/09/2014	Döviz Alış: nolu hesaptan nolu hesaba (PALVAN İNŞAAT TURİZM	0.00	150,000.00	679,777.14